
天材科技发展有限公司招标公告

1

天津冶金集团天材科技发展有限公司

招标公告

编号：2021-10

我公司拟出售一批积压库存成品、退料（明细附后），以满足公司现场管理

要求。

一、公告期：2021 年 3 月 5 日至 2021 年 3 月 8 日。

公司将对意向单位进行资格审查，投标意向单位请在公告期结束前，按第二

项内容“投标人资格要求”提供相关资格审查材料（资料可采取邮寄或当场送达至

公司招标办、发送电子邮件等形式，接收邮箱：xtcs_zb@163.com)。

注：此公告期不接收报价文件。

招标人：天津冶金集团天材科技发展有限公司

地 址：天津自贸试验区（空港经济区）航空路 60 号。

二、 投标人资格要求：

1、资质文件：营业执照、法人授权委托书（含法人、被授权人身份证复印

件）、银行开户证明等。

2、具备一定资金实力，接受我公司的付款方式（中标后需缴纳 1000 元定金，

定金可折算货款；款到发货）。

3、具有良好的银行资信和商业信誉，在最近三年内没有骗取中标和严重违

约或欺诈、提供虚假资料、串通投标等不良行为，没有失信、限高、涉及重大法

律诉讼或认定的其他不良情形。

4、单位负责人、高管、法定代表人为同一人或者存在控股、管理关系等关

联关系的不同单位，不得同时报名。

5、意向单位名称、联系人、联系电话、电子邮箱或用于接收招标文件的其

他方式等内容须确保提供无误。

7、以上资料需提供原件或复印件加盖公章。

三、其他：

我公司将向通过资格预审的入围单位发送招标文件，欢迎有实力、讲诚信、

有合作意向的专业单位前来报名。

公司地址：天津自贸试验区（空港经济区）航空路 60 号。



天材科技发展有限公司招标公告

2

报名联系人：生产运行部 王树

联系电话：022-24896152

招标办联系电话：022-24896159 022-24896160

联 系 人：吉颖 邢起顺

四、举报投诉方式。

可采用电话、微信、微信公众号、电子邮箱、信函、举报箱及走访等方式进

行举报投诉，倡导实名。举报投诉手机号码：15930959111；举报投诉微信号码：

15930959111； 举 报 投 诉 微 信 公 众 号 ： SJJC111； 举 报 投 诉 电 子 邮 箱 ：

sjjc111@126.com；举报投诉地址：北京市丰台区南四环西路 188 号五区五号楼

德龙控股，邮编 100070；同时公司设置举报信箱进行上锁管理。

天津冶金集团天材科技发展有限公司

招投标办公室

2021 年 3 月 5 日

库存成品、退料明细

牌号 规格(mm) 重量(Kg) 牌号 规格(mm) 重量(Kg)

J304 Φ52*1 67 2J85 Φ2.4*5.4 0.011

321 Φ58.9*0.9 207 2J85 Φ2.4*29 2.27

J321 Φ52*1 92.5 2J85 Φ2.4*34 0.28

J321 Φ50*1 144 2J85 Φ2.45*40 14.7

J304 Φ50*1 14 2J85 Φ2.5*15.95 6.228

J304 Φ50*1 121 2J85 Φ2.5*22.5 0.03

J304 Φ71.2*0.6*3800 22 2J85 Φ2.5*29.2 2.64

J304 Φ50*1 72 2J85 Φ2.6*13 1.15

J304 Φ61.2*0.6*3400 131 2J85 Φ2.95*33 14.4

J304 Φ61.2*0.6*5700 81 2J85 Φ2.95*34 856

304L Φ25.3*0.3*150 10 2J85 Φ3*30 1.3

304 Φ25.3*0.3*150 35 2J85 Φ3*33 76.52



天材科技发展有限公司招标公告

3

304 Φ36.1*0.3 8 2J85 Φ3.45*28 2.73

304 Φ31.3*0.3 26 2J85 Φ4*30 0.2

321 Φ34*3 153 2J85 Φ5*54 0.91

321 Φ42*1 15.5 2J85 5.87*4*0.4 0.402

304 Φ100*0.8 194 2J85 Φ7*Φ6*7 0.02

30CrMnSiA Φ35*1.6 14 2J85 Φ7*6*0.5 0.23

30CrMnSiA Φ50*2.5 14 2J85 Φ8.3*0.5 0.05

30CrMnSiA Φ40*2 14 2J85 8.36*5.16*0.5 0.21

2J85 图-0-1 0.48 2J85 Φ8.4*Φ1*0.5 0.188

2J85 图-1-2 0.178 2J85 Φ8.4*Φ2*0.5 0.005

2J85 图-1-3 14.286 2J85 Φ10*40 1.66

2J85 图-1-4 65.906 2J85 10.2*8.5*2.8 0.1

2J85 图-1-5 3.32 2J85 11*5*0.4 0.21

2J85 图-2-1 10.22 2J85B Φ13.2*Φ9.5*22 0.3

2J85 图-2-4 0.099 2J85 Φ20*Φ19*10.7 0.1

2J85 图-3-2 2.41 2J85 Φ20*Φ19.15*11 0.5

2J85 图-3-3 3.049 2J85 Φ21.6*12*0.5 0.79

2J85 图-3-4 0.927 2J85 Φ31.5*Φ8.05*1.2 0.43

2J85 图-3-7 0.43 2J85 Φ32*Φ16*3.5 0.57

2J85 Φ1.95 U 型 1.414 2J85 Φ39*0.3*7 1.94

2J85 Φ2*6.3 1.8 2J85 Φ39*0.5*7 2.11

2J85 Φ2*13.5 8.17 2J85 Φ39.6*Φ38*7 0.67

2J85 Φ2.3*5.4 3.56 2J85 指南针 1.6mm 5.75

2J85 Φ39.7*38.5*4.8 0.065 2J85 指南针（亚洲） 0.21

2J85 40*75*2.6 5.8 磁钢 Φ5.5*3 26.54

2J85 Φ45*Φ18*3.5 0.32 2J85 30*57*2.6 0.03

2J85 48*59*1.5 0.3 2J85 Φ0.5 丝

0.6m

2 85

Φ

针）

067

2 85 Φ

1 5

08

2 85

Φ

256.6

0 .7*3

2）

3针 ） 0 .73 ）0 5

2猀က亚2.575 6 *9

02*4

2*

2

33

323m.7*13.*

03

0 .901*.

2.6

2.*9

31.3.

07

0 .01.59

2.*1

2.*9

3135

139*12.39

0

0 *0154

235

2.*9

3135

139*1239

0*3

0 *02*4

m2.

2.*9

32*5

139*12.39

0*

0 *02*3.79

2*

2.*9

32*5

139*12

3903

0 *01*59

2.

2.*9

31

*597*

03

0 亚（02 * .5*

2 *

2.*9

32 34

0 .

0 .901.59

2..

2.*9

3134

0.

2 *

9

21*

59

23m2.*921342*

8



天材科技发展有限公司招标公告

4

304 Φ60*1 174.5 0Cr18Ni9 Φ72*1 16.4

304 Φ71.2*0.6 63.4 0Cr18Ni9 Φ72*1 51.2

321 Φ38*2 101 0Cr18Ni9 Φ72*1 84

321 Φ42*2 294 0Cr18Ni9 Φ61.2*0.6 10

321 Φ58.9*0.9 144 0Cr18Ni9 Φ61.2*0.6 61.8

321 Φ41.4*0.9 3 0Cr18Ni9 Φ61.6*0.8 120

321 Φ50.9*0.9 164 0Cr18Ni9 Φ50*1 12.6

321 Φ57.2*0.7 210 0Cr18Ni9ഀ

1
3萀

6
ࡁ2

*0萀
0Cr18N萀ഀ

Φ2
℀

3℀

ഀ

74Ā174℀
0Cr18Nഀ

74
8

⌀4
3⌀1

ഀ

74̀74⌀4
0Cr18N　9ഀ

746⒐ᄀ4
3䤁

Φ
50.9*0Ґᄐ

4
0Cr18N䤁

1ഀ
12 23 1

Φ
50.9*02

04
0Cr18N 9

0ഀ2*0 4
3 1

60 2

4160 94᠀1746*0 0
3靀1

1212靀4160靀96ഀ*0 8
3 1

60 1

5�410 9�7ഀ41
12 0

㊕1
71.2*0̩倀6

0㊕4C74㊕9162 122Φ*0 41C74 91.㘑2㘑2�͡*0㘑1C74㘑0174㜀2㜀4ͷ*0㜀1C74㜀ഀ�1*0ͷ*0㤀02㤀1
38 2

Φ
2㤀4

1C74㤀99C360C99*0䄀ᄀ4*0㤀0*0㤀00*0㤀038 208*0 024㜀C300C99*C℀0*0㤀0 38ɩ272100479C1㘑24㜀9CХ锅3�

0

㤀063 ㊕ 174㜀03萀4C760C2C4㜀ഀ�.2*06
8

10
04

766CC74㜀ഀ�4̀0C99*
4

3*3ɷ6ഀ
萀

�w

�� �& W �� �

�& �� �� �
���
���w
 ��C2利4̀C99*���
���w
 ���
 ��7 �� ��& �� �� �
���
���w ���& �� �� ��& �� �� �


�� �� �����&�� 7 ��
� �� ����& �� �� �
�
 �� 7�� �� —@

��

�
���ž
 ���� ��
� �� ����& �� �� �
4㜀60靀0*0Φ6ഀ�
 �� ���
�
���� 7 �& `5•�� �� �� �
 �� ���� ��279C憙�
���ž
 ���
 �� ���
�& ���� 7
�� �� ��


 ���
 �� ���� �� —@

��

9 ���� 7

��

�� 2• � �� 7 ��„�& ���&

��

�
�� 2•

�� 7

�� �� �� � 2• ���
 �� ��2• ���& �& ���� 7�� „萀�
 �� ���� 7�&�
 ��9 ���� �� s)� �������� �� —@�
 �� ���� 7„ ���
„ ���� 7•



天材科技发展有限公司招标公告

5

321 Φ12 269 TB2 Φ4.0 16.15

321 Φ0.8 68



天材科技发展有限公司招标公告

6

SUS304 0.3*38 128 SUS304 0.25*128 63

SUS304 0.2*93 199 SUS304 0.25*128 59

SUS304 0.2*93 185 SUS304 0.35*136 25

SUS301 0.25*52 194 SUS304 0.25*126 54

SUS301 0.25*52 185 SUS304 0.25*126 20

SUS304 0.4*W(583) 180 SUS304 0.2*127 42

SUS301 0.09*W(302) 104 SUS304 0.3*140 16.5

316L(Ni12) 0.2*W(605) 213 SUS304 0.3*140 49

SUS304 0.15*65 166 SUS304 0.25*128 92

SUS304 0.12*78 187 316L 0.2*30 58

SUS304 0.2*W(565) 246 SUS304 0.2*152 82

SUS304 0.25*W(459) 458 SUS304 0.25*226 35

SUS304 0.25*W(459) 356 SUS304 0.25*226 30

SUS304 0.2*40 626 316L 0.15*46 30

SUS301 0.36*W(603) 488 SUS304 0.2*101 43

SUS301 0.15*70 179 SUS304 0.1*25 10

SUS304 0.15*41 107 SUS304 0.25*33 60

SUS304 0.15*41 109 SUS304 0.2*124 18

SUS304 0.2*W(606) 155 SUS304 0.2*41 5

SUS304 0.3*W(610) 173 SUS304 0.2*23 10.5

SUS304 0.12*W(595) 153 SUS304 0.25*126 44

SUS301 0.25*69 159 SUS304 0.25*126 81

SUS301 0.5*60 184 SUS304 0.13*602 103.9

SUS301 0.5*60 200 SUS301 0.12*277 195

SUS301 0.2*W(583) 116 SUS304 0.25*W(574) 310

SUS304 0.15*W(603) 242 SUS304 0.3*W(606) 165.1

SUS304 0.2*W(604) 209 SUS304 0.1*W(601) 4

SUS304 0.2*W(592) 228 L1 0.3*606 11

SUS301 0.15*W(605)

W 605)

SUS 605)Ā)

0.3�(600頀)

0)

246

)

4

SU

0.155895)

155

SUS

�

W60�)

4

�U�

Ų.15S58

20 6

S304) )95

SUSS1 W33

0.15Ā159 05)

SUSS

)

*)195SUSW3

0.153

228

05)SUS

)

*W77)

95

SUSW3

0.153

0)008

L11)

*1 3)095

SULW3

0.153

03)008

SU 304

)

3

)

095

SU 3W3

0.15W(54)

155

US3042*60

�)

95

USW3

ᜀ.15252)

209

05)SUSS

)

22 3)

95

SU

W3

0.152505)

209

�5)SSUS605榝22 60�)

95

�UW3

Ų.15250)SUS304W)

*160)

95

SUSW3

0.15*595)
24

�US301

*�*60�)*SSWĀUS

�US01

UŲ.1560 5)84

5)

S301*5) 1 775) *SSWĀUS

5)

S0103

5)

)疐᐀



天材科技发展有限公司招标公告

7

SUS301 0.12*28 42 316L(Ni12) 0.2*163 9

SUS301 0.12*178 12 SUS304 0.3*145 72

SUS304 0.15*W(567) 857 SUS304 0.25*126 92

SUS301B 0.3*W(602) 52 SUS301 0.4*535 106

SUS304 0.1*150 103 SUS304 0.2*152 190

SUS304 0.15*W(603) 1771 SUS304 0.2*152 18

SUS304 0.4*130 31 SUS304 0.2*152 94

SUS304 0.4*158 14.6 SUS304 0.25*128 286

SUS304 0.4*605 57.6 SUS301 0.2*W(607) 282

SUS304 0.4*150 67.4 SUS304 0.15*W(604) 236

SUS304 0.4*150 42.5 SUS304 0.06*W(601) 47

SUS304 0.15*W(600) 827 SUS304 0.5*18 46

SUS304 0.25*128 46 SUS304 0.5*18 59

SUS304 0.25*128 24 SUS304 0.5*17 60

SUS304 0.25*128 40 SUS304 0.5*17 60

SUS301 0.3*94 61 SUS304 0.5*18 61

SUS304 0.25*136 76 SUS304 0.5*18 71

SUS304 0.25*54 50 SUS304 0.6*38 139

SUS304 0.25*34 51 SUS304 0.6*38 127

SUS304 0.25*128 54 带材合计 18334.1


